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■ HABER MERKEZİ

Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası’nda, Sanayi ve Tekno-
loji Bakanlığı himayesinde 
düzenlenen Yerel Kalkınma 
Hamlesi Bilgilendirme 
Toplantısı, bölgenin gelece-
ğine yön verecek önemli 
başlıkları gündeme taşıdı.

ATSO Başkanı Yusuf 
Hacısüleyman’ın ev sahipliğin-
de gerçekleşen toplantıya, 
Burdur Valisi Tülay Baydar 
Bilgihan, Burdur Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Yusuf 
Keyik, BAKA Genel Sekreteri 
Volkan Güler ile oda ve sivil 

toplum kuruluşlarının temsilci-
leri katıldı. Yatırım öncelikle-
rinden stratejik sektörlere, 
destekleme mekanizmaların-
dan yeni teşvik sistemine 
kadar pek çok konu masaya 
yatırıldı. BAKA Genel Sekreteri 
Volkan Güler, programın 
uygulanmasına ilişkin kapsam-
lı bir sunum yaparak katılımcı-
lara detaylı bilgiler aktardı.

Toplantıda söz alan Vali 
Tülay Baydar Bilgihan, 
Burdur’un stratejik konumu, 
güçlü tarım ve hayvancılık 
altyapısı, doğal kaynakları ve 
kültürel mirasıyla büyük bir 

kalkınma potansiyeline sahip 
olduğuna dikkat çekti. Bu po- 
tansiyelin hayata geçirilebilme-
si için kamu, özel sektör ve 
sivil toplum kuruluşları arasın- 
da güçlü bir iş birliğinin şart 
olduğunu vurgulayan Bilgi-
han, yatırımcıları Burdur’a da- 
vet etti. Aynı şekilde BUTSO 
Başkanı Yusuf Keyik de iş dün- 
yasını yeni teşviklerden fayda- 
lanarak Burdur’a yatırım yap- 
maya çağırdı. Böylece toplantı, 
yerelde kalkınmayı hızlandıra-
cak iş birliklerinin kapısını 
aralayan verimli bir buluşma 
olarak öne çıktı.

Burdur'da son günlerde ölümlü 
kazaların yaşandığı güzergâhta 
incelemelerde bulunan Vali Tülay 
Baydar Bilgihan, yeni önlemler için 
talimat verdi.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, Vali 
Yardımcısı Ahmet Mailoğlu, İl Emni-
yet Müdürü Ahmet Kurt, İl Jandarma 
Komutan Vekili J. Albay Cengiz Yanık, 
Karayolları 13. Bölge Müdürü Hasan 
Sarıoğlan ve Karayolları 134. Şube Şefi 
İsmail Baykal ile birlikte il genelinde 
devam eden ulaşım yatırımlarını 
yerinde inceledi.

Heyet, Badarmit Köprüsü–Akya-
ka Kavşağı arasındaki üst yapı iyileş- 
tirme çalışmalarını sahada denetledi. 
Vali Bilgihan ayrıca, Gold Düğün Sa- 
lonu mevkiinde orta refüje çelik bari- 
yer ve toplayıcı yol yapım çalışması-
nın başlatılması, Hacılar ve Kuruçay 
kavşaklarında aydınlatma ile yavaşlat-
ma ön uyarı çizgilerinin yapılması 
yönünde talimat verdi.

İlde ulaşım altyapısının güçlendiril-
mesine yönelik çalışmaların, vatandaşla-
rın güvenli, hızlı ve konforlu ulaşıma 
erişimini sağlamak amacıyla sürdürül-
düğü bildirildi.
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Yerel Kalkınma Hamlesi’nde
VALİ BİLGİHAN’DAN;

Burdur'da Ölümlü Kazalar
 Sonrası Kritik Toplantı

BURDUR’DA SON
KAZALAR ALARM VERDİ!

YOL DÜZENLEMELERİ BAŞLIYOR

MAKÜ’de Duayen Hocalarla
İstişare Toplantısı

Mehmet Akif Ersoy Üniversite-
si’nde (MAKÜ) düzenlenen yıllık 
istişare toplantısında, üniversite-
ye bağlı Araştırma Merkezi’nin 
mevcut faaliyetleri ve geleceğe 
yönelik projeleri masaya yatırıldı. 

Toplantıya şehir dışından 
gelen danışma kurulu üyeleri de 

katılırken, Prof. Dr. Hüseyin 
Dalgar, duayen hocaların övgü 
dolu sözlerinin hem onur verici 
hem de sorumluluk artırıcı olduğu-
nu belirtti. Üniversite, Mehmet Akif 
Ersoy’un fikir ve vizyonunu 
bilimsel ve kültürel çalışmalarla 
gelecek nesillere aktarmaya devam 
edecek.
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Mutlulukları gözlerinden okunuyordu...

Erkan ve Aykul Ailelerinin Mutlu Günü

BURDUR’DA SiYASET ve iŞ DÜNYASINI

BULUŞTURAN DÜĞÜN
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Melli İnciri 200 
Liradan Tezgâhta

Azaldı, ama 
ilgi azalmadı...

YANGIN GÖRMÜŞ
ORMANLARDA 

AV YASAĞI!

TKDK Burdur’dan Kırsal
Kalkınmaya Çifte Destek

Kocaaliler’de Meyve Kurutma, 
Kemer’de Yem Bitkisi

VALİ BİLGİHAN’DAN

YERİNDE 

YAKIN TAKİP...

BURDUR’A YATIRIM ÇAĞRISI
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Burdur İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 2025 Sonbahar 
Şap Aşılama Dönemi’nin başladığını duyurdu. Yetiştiri-
ciler iş birliğine davet edildi.

Burdur İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 2025 Sonba-
har Şap Aşılama Dönemi’nin başladığını duyurdu. 
Müdürlüğün sosyal medya hesaplarından yapılan payla-
şımda, hayvan sağlığının korunması ve üretimin güvence 
altına alınması amacıyla sahada aşılama çalışmalarına 
başlandığı belirtildi.

“Sağlıklı hayvan, güvenli üretim – Güçlü tarım, 
güçlü gelecek” mesajıyla yapılan duyuruda, aşılama faa- 
liyetlerinin özverili personel tarafından yürütüldüğü vur- 
gulandı. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ayrıca tüm yetiş- 
tiricileri aşı çalışmalarında iş birliği yapmaya davet etti.

Şap hastalığı, hayvancılık sektöründe ciddi kayıplara 
yol açabilen bir hastalık olarak biliniyor. Bu nedenle 
periyodik olarak yapılan aşılama programları hem 
hayvan sağlığı hem de üretici güvenliği açısından büyük 
önem taşıyor.

Burdur’da merakla beklenen İŞKUR 
TYP kura sonuçları açıklandı. İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü bünyesinde 
temizlik görevlisi olarak çalışacak 
adayların listesi duyuruldu. 

Vatandaşlar şimdi “İŞKUR Burdur 
TYP sonuçları, istenen belgeler ve 
evrak teslim tarihleri nedir?” sorusunu 
araştırıyor. Yetkililer, evrak kontrolü 
sonrasında şartları uygun olanlardan 
sağlık raporu isteneceğini bildirdi.

İŞKUR Burdur TYP istenen belgeler
İŞKUR Burdur TYP kapsamında 

temizlik görevlisi olarak çalışmaya hak 
kazanan adaylardan şu belgeler talep 
ediliyor:

Nüfus cüzdan fotokopisi
Sabıka kaydı (e-Devletten barkodlu)
Nüfus kayıt örneği (e-Devletten 

barkodlu)
Tarihçeli yerleşim yeri bilgileri 

raporu (e-Devletten barkodlu)

Aynı hanede ikamet eden kişi 
belgesi (e-Devletten barkodlu)

SGK hizmet dökümü (başvuru 
sahibi ve aynı hanede yaşayan 18 yaş 
üstü bireyler için)

Aynı hanede çalışan veya emekli 
varsa gelir belgeleri (bordro, vergi 
levhası vb. kaşeli-imzalı) – hane geliri 
sınırı: 33.156 TL

Vergiye tabi ticari işletmesi varsa 
onaylı gelir belgesi

Ziraat Bankası IBAN numarası
Yetkililer, belgelerin kontrolünün 

ardından adaylardan temizlik görevini 
yapabilir raporu isteneceğini belirtti. 
Bu rapor, Özel İş Sağlığı ve Güvenliği 
Merkezi’nden alınacak.

Evrak teslim tarihleri açıklandı
Burdur İl Milli Eğitim Müdürlü-

ğü, evrak teslim ve kontrol tarihlerini 
de duyurdu.
Burdur merkez ve merkez 
köylerde çalışacaklar:

19 Ağustos 2025 Salı
20 Ağustos 2025 Çarşamba
21 Ağustos 2025 Perşembe (mesai 

saatleri içinde)

İlçelerde çalışacaklar:
22 Ağustos 2025 Cuma
25 Ağustos 2025 Pazartesi
26 Ağustos 2025 Salı (mesai 

saatleri içinde)
Yetkililer, 26 Ağustos 2025 sonrası 

evraklarını teslim etmeyen ya da 
şartları taşımayanların yerine yedek 
listeden aday alınacağını açıkladı.

Yedek adaylara dikkat!
Son dakika gelişmesine göre, asıl 

listede yer alan adayların belgeleri 
eksik ya da uygunsuz çıkarsa, yedek 
listeden yeni alımlar yapılacak. Bu 
nedenle kura sonucu yedekte çıkan 
adayların da süreci yakından takip 
etmesi gerekiyor.

Burdur SGK İl Müdürlüğü’ne atanan yeni müdür 
Ramazan Coşkun görevine başladı.

Burdur SGK İl Müdürlüğü’ne atanan Ramazan 
Coşkun resmen görevine başladı. Uzun yıllardır SGK 
bünyesinde çeşitli görevlerde bulunan Coşkun, daha önce 
Isparta SGK Müdür Yardımcılığı görevini yürütmüştü. 
Aslen Gölhisar’lı olan yeni müdüre, Yeni Gün Gazetesi 
olarak görevinde başarılar diliyor, hayırlı olmasını temen-
ni ediyoruz.
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Bir çoğumuzun gördüğü, bildiği ya da duyduğu ve 
acı acı hatırladığı gibi, Ülkemiz 6 Şubat 2023 tarihinde ve 
Güneydoğu Anadolu Bölgesinde 7,7 ve birbirine yakın 
şiddet de bir (kaç) deprem yaşadı ve bu deprem 11 ilimiz-
de 10 binlerce kişinin ölmesine, yaralanmasına ve bir o 
kadar insanın da evsiz yersiz, yurtsuz ve işsiz güçsüz ka- 
lmasına neden oldu… Ancak, benim bugünkü konum Gü- 
neydoğu Anadolu depremi değil, 17 Ağustos 1999 da 
yaşanan ‘Marmara Depremi’ olacak… O nedenle ben daha 
yazımın başında, nerede ve nasıl olursa olsun depremler 
de hayatını kaybeden tüm Müslümanlara Cena-ı Hakk’tan 
ganî ganî rahmetler, yaralılara da âcil ve kalıcı şifalar di- 
liyorum… Ve şimdi de sözü 17 Ağustos 1999 tarihinde 
yaşanan ve aradan 23 yıl geçmiş olmasına rağmen acıları 
unutulamayan-unutulamayan Marmara Depremine getir- 
mek istiyorum:

Bilindiği gibi, Ülkemizin en büyük ili ve büyük bir 
sanayi Kenti olan ve o sırada bîkâr (bekar) olduğu için tek 
başına yaşayan büyük oğlumuz M. Akif’inde bulunduğu 
Metropol Kenti İstanbul büyük bir depremle sarsıldı, yandı 
yıkıldı maalesef!

Şöyle ki; 17 Ağustos 1999 tarihinde, İstanbul’da ve 
gece yarısı saatler 03.02’yi gösterdiği sırada ve 7,4 şidde-
tinde bir deprem oldu ve bu deprem de 66 bin 447 konut 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

ve 10 bin 901 iş yeri yıkıldı! 285 bin 211 konut ve 42 bin 902 işyeri 
az ya da çok ama mutlaka hasar gördü! Ve hep- sinden önemlisi, 
(bilindiği kadarıyla!..) 17 bin 450 vatandaşımız hayatını kaybetti! 
43 bin 953 vatandaşımız da ya- ralandı ve 200 bin civarında bir 
vatandaşımız evsiz yersiz kaldı!

ÖLDÜREN TABİİ Kİ ALLAH! ANCAK, ÖLÜME NEDEN
OLANLAR ‘’İŞİNİ DÜZGÜN YAPMAYAN MÜTEAHHİT
VE MÜHENDİSLER; USTALAR VE KALİTELİ İNŞAAT!!
MALZEMESİ ÜRETMEYEN FABRİKA… SAHİPLERİ(!!)

Sismologlar-deprem uzmanları, depremlerin verdiği hasarları 
değerlendirirken, (Deprem öldürmez, yapılar öldürür!) diyorlar. 
Sebepler dairesinde tabii ki doğru söylüyorlar! Çünkü, zemin etü- 
dü iyi ya da hiç yapılmayan, yapılsa bile baştan savulan, ayrıca mü- 
hendisler, etkili ve yetkili teknisyenlerce sıkı denetlenmeyen-kont-
rolü yapılmayan; usta ve ameleler tarafından yeterli hassasiyet 
gösterilmeden ve kalitesiz malzeme kullanılarak yapı- lan binalar 
elbette deprem ve benzer âfetlere dayanamaz ve hafif bir sallantı 
ya da sarsıntı da veya benzer bir durum da yıkılırlar! Dolayısıyla da 
insanların ölümlerine ya da yaralanmalarına ve evsiz yersiz kalma-
larına neden olurlar!

Bu kadar girizgâhtan sonra şimdi işin özüne dönüyor ve sözü 
(muhafazanAlla) Ülkemiz de bölgemiz de ve ilimiz de meydana 
gelebilecek bir depremin vereceği maddî mânevî zararlara getir- 
mek istiyorum: 

Hemen herkesin bildiği gibi, Ülkemizin büyük bir bölümü, İli- 
mizin ise tamamı birinci derecede deprem kuşağı üzerinde bulu- 
nuyor maalesef! Ki, 3 Ekim 1914 tarihinde ve 7, 0 şiddetinde mey- 
dana gele deprem de 4 binden fazla hemşerimiz hayatını kaybetti-
ği ve 17 bin binanın yıkıldığı gibi; 12 Mayıs 1971 tarihinde ve 6,2 
şiddetinde meydana gelen depremde de 57 kişi ölmüş, yüzlerce 
kişi yaralanmış ve 3 bin 227 bina hasar görmüştü! Ki, ben 1971 
depreminde Konya da olduğum için depreme dair bir yaşanmışlı-
ğım ve yeterli bilgim yok, ama duyduklarım ve hissettiklerim var… 
Ancak, 17 Ağustos 1999 tarihinde ve gecenin 03,2,0’sinde meyda-
na gelen Marmara Depremi sırasında diğer akraba, eş ve dostları-
mız ayrı, büyük oğlumuz ve ilk göz ağrımız, canımız ciğerimiz 
Mehmed Akif’imiz de TSE’nin Gebze’deki Merkez Yerleşkesinde 
çalışıyordu… Ve o deprem Marmara Bölgesi’nde meydana gelse 

de bizim bölgemizde de hissedilmiş ve biz de o depremde büyük 
bir panik ve korku yaşamıştık! Şükürler olsun ki, oğlumuzun kaldı-
ğı apartmanda ciddi bir hasar meydana gelmemişti ama, binlerce 
bina yıkılmış ve binlerce insanımız ya canından ya da malından 
olmuştu!

KENTSEL DÖNÜŞÜM HAYATA GEÇİRİLMELİ! 
Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; büyüklü küçükle dep- 

remler ülkemizin ve ilimizin bir gerçeği maalesef. Ve uzmanlar, 
ülkemiz de ve ilimizde her an bir deprem olma ihtimalinin yüksek 
olduğunu belirtiyor ve gerekli tedbirlerin alınmasını istiyorlar… 
Ancak, insan sayısı 90 milyona yaklaşan, bina sayısı ise 30 milyonu 
geçen ve de bir çoğu 1999 depreminden önce, yani Ocak 2019 
tarihinde yürürlüğe girmiş olan deprem yönetmeliğinden önce 
yapılmış olan binaları yıkıp yerine yenilerini yapmak kolay bir şey 
değil… Ki, bizim eski mahallemizdeki ve ata yadigarı evimizin be- 
ton duvarları çatladığı ve küçük bir sarsıntıda yıkılma riski taşıdığı 
için, Ocak 2025’den itibaren kiraya çıktık… Ancak, şu anda kirada 
oturmakta olduğumuz konutlarda oldukça eski olduğu, yani yeni 
deprem yönetmeliği yürürlüğe girmeden önce yapıldığı için muh- 
temel bir deprem korkusu ile yaşıyor ve huzursuz oluyoruz! O 
nedenle, Türkiye genelini bilmiyorum, ama ilimiz de inkıtaa uğratı-
lan Kentsel Dönüşüm Projesi bugünden tezi yok hayata geçirilme-
li, uygulanmaya konulmalı ve insanların tedbirsizlik, hattâ sorum-
suzluk nedeniyle canlarından mallarından olmalarının önüne 
geçilmeli!’ diyor, herkese ‘depremsiz, âfetsiz ve felâketsiz’ saygılar 
sunuyorum.

         

 
    

‘DEPREM RİSKİMİZ’ ÇOK YÜKSEK
TEDBİRLERİMİZ İSE ÇOK DÜŞÜK!

AKIL SONRADAN AH ÇEKMEK İÇİN DEĞİL
DÜŞÜNÜP TEDBİR ALMAK İÇİNDİR..!

Hz. Mevlânâ
AKILLILIK DERSEN TEDBİR GİBİSİ; ASÂLET 
DERSEN GÜZEL HUY GİBİSİ VE ZENGİNLİK 

DERSEN KANAAT GİBİSİ YOK!
Beydaba

TEDBİR DAİMA BİLGELİĞİN ARACIDIR!
Patrick Rothfuss

EN İYİ ZIRH HEDEFTEN UZAK DURMAKTIR
Horace

Burdur’da 
Sonbahar 

Şap Aşılama
Dönemi 
Başladı

Sahada Çalışmalar Hızlandı

Burdur İŞKUR TYP kura sonuçları açıklandı
Evrak Teslim Tarihleri Belli Oldu

RAMAZAN
COŞKUN

GÖREVİNE 
BAŞLADI

Burdur SGK’nın yeni müdürü 
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Başkent Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Osman Özarslan, Çavdır Belediye 
Başkan Danışmanı olarak görev yapacak.

Çavdır Belediye Başkanı Uzm. Ecz. Ali Okan Yücel, Çavdırlı Başkent 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Osman Özarslan’ın, gönüllülük esasına 
dayalı olarak Çavdır Belediyesi’nde Başkan Danışmanı olarak görev yapma-
ya devam edeceğini duyurdu.

Başkan Yücel, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, “Hemşeri-
miz, Başkent Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Osman Özarslan, Belediye 
Başkan Danışmanı olarak Çavdır’ımıza ve belediyemize gönüllülük esasına 
dayalı olarak hizmet etmeye devam edecektir. Kendisine ilçemiz ve belediye-
miz adına çok teşekkür ederim” ifadelerini kullandı.

Burdur’un Bucak ilçesinde çöp 
ev olarak kullanılan bir adres- 
ten belediye ekipleri tam 20 
kamyon dolusu çöp çıkardı. Ev 
dezenfekte edilerek ilaçlandı.

Çukur Mahallesi’nde uzun 
süredir çevreyi rahatsız eden 
çöp ev, belediye ekiplerinin mü- 
dahalesiyle temizlendi. Bucak 
Belediyesi Temizlik İşleri Mü- 
dürlüğü ve Zabıta ekiplerinin 
ortak çalışmasında, evden tam 
20 kamyon dolusu çöp çıkarıldı. 
Vatandaşların şikâyet ettiği çöp 
ev operasyonu, ilçe gündemin-
de merak konusu oldu.

20 kamyon çöp çıkarıldı
Edinilen bilgilere göre, 

Bucak Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, mahalle 

sakinlerinin ihbarı üzerine 
harekete geçti. Zabıta ekipleri-
nin de koordinesinde yapılan 
temizlikte, evin içi ve bahçesin-
den 20 kamyon dolusu çöp 
tahliye edildi. Çıkarılan atıkla-
rın arasında ev eşyaları, plastik-
ler, eski giysiler ve kullanılamaz 
durumdaki birçok malzeme 
bulundu.

Temizlik sonrası 
ilaçlama yapıldı

Temizlik çalışmalarının 
ardından belediye ekipleri, çöp 
evde detaylı ilaçlama ve 
dezenfeksiyon çalışması 
gerçekleştirdi. Haşere ile 
mücadele kapsamında yapılan 
ilaçlama sayesinde evin 
yeniden sağlık açısından risk 
oluşturmasının önüne geçildi.

Bucak Belediyesi’nden 
yapılan açıklamada, “Vatandaş-
larımızın sağlığını korumak için 
çalışmalarımız aralıksız sürü-
yor. Halkımızın huzurunu ve 
çevre sağlığını tehdit eden 
durumlarda gerekli müdahale-
yi yapmaya devam edeceğiz” 
denildi.

Vatandaşlar 
rahat bir nefes aldı

Çevrede oturan mahalle 
sakinleri ise yapılan temizlikten 
memnun olduklarını dile 
getirdi. Vatandaşlar, uzun 
süredir çevreye kötü koku 
yayan ve haşere üremesine 
neden olan çöp evin temizlen-
mesiyle büyük bir rahatlama 
yaşadıklarını ifade etti.

Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Genel Müdürlüğü, orman yangınla-
rından etkilenen alanlarda 2025–2026 
av döneminde avlanmanın yasaklan-
dığını açıkladı.

Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Genel Müdürlüğü, ülkenin farklı 
bölgelerinde meydana gelen orman 
yangınlarının ardından yeni bir karar 
aldı. 

Yapılan açıklamada, yangınların 
yalnızca orman ekosistemine değil, 
bu ekosistemin bir parçası olan 

yaban hayvanlarına da zarar verdiği 
belirtildi.

Bu çerçevede, 2025–2026 av 
döneminde yangından etkilenen 
alanlarda avlanmanın yasaklandığı 
duyuruldu. Genel Müdürlük, yaban 
hayatının korunması ve ekosistemin 
sürdürülebilirliği için alınan karara 
vatandaşların hassasiyet göstermesi-
ni istedi. Ayrıca yasağa uymayanlar 
hakkında ilgili mevzuat gereği cezai 
işlem uygulanacağı hatırlatıldı.

TKDK Burdur, Kocaaliler’de meyve 
kurutma tesisi ve Kemer’de yem 
bitkileri üretimi projelerine destek 
vererek kırsal kalkınmaya katkı 
sağlıyor.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) Burdur 
İl Koordinatörlüğü, kırsal kalkınma 
projelerine sağladığı desteklerle 
dikkat çekmeye devam ediyor.

Bucak ilçesine bağlı Kocaaliler 
beldesinde yapılan ziyaretlerde, 
TKDK Burdur İl Koordinatörü Dr. 
Mehmet Aksu, kurumun hibe 
desteğiyle yapımı süren Kaçmaz 
Sebze Meyve Kurutma Projesini 
yerinde inceledi. Projenin tamamlan-
masının ardından coğrafi işaret 
tescilli Melli inciri başta olmak üzere 
birçok meyve ve sebze kurutularak 
paketlenecek. Bu yatırımın hem 

üreticilere hem de Kocaaliler beldesi-
ne önemli katkılar sunması bekleni-
yor.

TKDK Burdur İl Koordinatörlü-
ğü, çalışmalarını hız kesmeden 
sürdürürken, aynı gün bir başka 
projeyi daha duyurdu. “IPARD III 
Programı 5. Çağrı Dönemi” kapsa-
mında, Kemer ilçesinde Fidan 
Sarıgöz’e ait Açık Alanda Yem 
Bitkileri Üretimi Projesi için sözleş-
me imzalandı. Kurumun desteğiyle 
hayata geçirilecek proje, bölgedeki 
tarımsal üretimin güçlenmesine katkı 
sağlayacak.

TKDK Burdur, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, 
“Faydalanıcımıza ve ilimize hayırlı 
olmasını dileriz” ifadelerine yer 
vererek, yerel girişimlere verilen 
desteğin süreceğini vurguladı.

■ ŞADİYE ÜNAL

■ ŞADİYE ÜNAL

■ KADRİYE ÇETİN

Aylarca kapısı kapanmayan, pencerelerinden kötü kokuların yayıldığı ev sonunda temiz-
lendi. Burdur’un Bucak ilçesi Çukur Mahallesi’nde “çöp ev” olarak bilinen adresten bele-
diye ekipleri tam 20 kamyon dolusu atık çıkardı. Ev eşyalarından eski giysilere, kullanıl-
maz durumdaki plastiklerden hurdaya kadar birçok atığın tahliye edildiği ev, temizlik 
sonrası dezenfekte edilip ilaçlandı. Çalışmaların ardından mahalle sakinleri, uzun süre-
dir yaşadıkları koku ve haşere sorunundan kurtularak büyük bir rahatlama yaşadı.

BUCAK’TA ÇÖP EV TEMİZLENDİ!

TKDK Burdur’dan Kırsal
Kalkınmaya Çifte Destek

Kocaaliler’de Meyve Kurutma, 
Kemer’de Yem Bitkisi

Orman yangınlarının yaraları henüz sarılmamışken, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel 
Müdürlüğü önemli bir adım attı. 2025–2026 av döneminde, yangından etkilenen alanlarda 
avlanmak yasaklandı. Kararın, hem zarar gören ekosistemin kendini toparlaması hem de 
yaban hayatının korunması için alındığı vurgulandı. Yetkililer, yasağa uymayanlara cezai 
yaptırım uygulanacağını hatırlatarak vatandaşlardan duyarlılık çağrısında bulundu.

YANGIN GÖRMÜŞ
ORMANLARDA 

AV YASAĞI!

2025–2026 Dönemi İçin Karar Alındı



■ ŞADİYE ÜNAL

■ E. SELCAN TUNCEL
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Bucak Belediye Başkanı Hülya 
Gümüş, Kocaaliler’de düzenlenen 
9. Kültür, Sanat, Çelenk ve İncir 
Festivali’ne katıldı, kadın emeği-
ne vurgu yaptı.

Bucak Belediye Başkanı Hülya 
Gümüş, Kocaaliler Belediyesi 
tarafından bu yıl 9’uncusu düzen-
lenen Kültür, Sanat, Çelenk ve İncir 
Festivali’ne katıldı. Festivalde ilçe 
halkıyla bir araya gelen Başkan 
Gümüş, yöresel ürünlerin sergilen-
diği tezgâhları gezerek üreticilerle 
sohbet etti.

Cumhuriyet Halk Partisi 
Bucak İlçe Başkanı Ahmet Sedat 
Oktay ve Kadın Kolları Başkanı 

Esra Acar ile birlikte katıldığı 
festivalde açıklamalarda bulunan 
Gümüş, kadınların el emeğiyle 
hazırladığı çelenkler ve coğrafi 
işaretli Melli incirinin, bölgenin 
kültürünü ve üretim geleneğini 
yaşatan en değerli örnekler oldu-
ğunu vurguladı.

Kadın emeğinin vurgulandığı 
açıklamada, Başkan Gümüş'ün 
Melli'deki sergi sahibi kadınlar ile 
sohbetleri ve birlikte girdikleri 
kadrajlar dikkat çekti. Bu fotoğraf 
kareleri ile birlikte 9. İncir ve 
Çelenk Festivali'nin yüzü güller 
açan kadınları olarak hafızalarda 
kaldılar.

■ KADRİYE ÇETİN

Burdur’un Bucak ilçesine bağlı Kocaaliler Beldesi, 16 Ağustos Cumartesi günü rengâ-
renk bir şenlik havasına büründü. Dokuzuncu kez düzenlenen Kültür, Sanat, Çelenk 
ve İncir Festivali, hem beldenin geleneklerini yaşattı hem de binlerce ziyaretçiye 
keyif dolu anlar sundu. Yarışmalar, gösteriler, mehteran ezgileri ve geceyi taçlandı-
ran konserlerle dolu dolu geçen festival, katılan herkese unutulmaz bir gün yaşattı.

Kocaaliler’de Festival Coşkusu

Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş, Kocaaliler’de bu yıl 9’uncusu 
düzenlenen Kültür, Sanat, Çelenk ve İncir Festivali’nde halkla buluş-
tu. Festival alanında tezgâhları gezerek üreticilerle sohbet eden 
Gümüş, özellikle kadınların el emeğiyle hazırladığı çelenkler ve 
coğrafi işaretli Melli incirinin, bölgenin kültürel mirasını yaşatan en 
özel değerler olduğunu vurguladı. Kadın üreticilerle yan yana verdiği 
samimi kareler ise festivalin en çok konuşulan anlarından biri oldu.

“Kadın Emeği
 Bu Toprağın 

En Büyük
Zenginliği”

Kocaaliler
 Festivali’ne 

katılan 
Başkan 
Hülya 

Gümüş:

Burdur’un Bucak ilçesine bağlı 
Kocaaliler beldesi, 16 Ağustos 
2025 Cumartesi günü 9. Kültür, 
Sanat, Çelenk ve İncir 
Festivali’ne ev sahipliği 
yaptı. Festivalde ünlü 
sanatçılar Tuğçe Kande-
mir ve İbrahim Yıldız 
sahne aldı.

Kocaaliler Beldesi, 16 
Ağustos 2025 Cumartesi 
günü düzenlenen 9. 
Kültür, Sanat, Çelenk ve 
İncir Festivali ile adeta 
bayram yerine döndü. 
Geleneksel hale gelen 
festival, renkli etkinlikleri, 
yarışmaları, gösterileri ve 
konserleriyle binlerce kişiyi bir 
araya getirdi.

Festivalin açılış töreni saat 
14.00’te gerçekleştirildi. Ardın-
dan yapılan yarışmalar büyük 
heyecana sahne oldu. 14.30 – 
15.00 arasında gerçekleştirilen 

İncir Yarışması’nda üreticiler 
hünerlerini sergilerken, 15.00 – 
15.30 arasındaki Çelenk Yarışma-

sı da izleyenlerden tam not aldı. 
Günün ilerleyen saatlerinde 
17.00 – 19.00 arasında katılımcı-
lara çeşitli ikramlar sunuldu. 
18.00 – 19.00 saatleri arasında ise 
mehteran gösterisi festivale 
tarihi bir hava kattı.

Akşam bölümünde protokol 
konuşmaları ve ödül töreni 
gerçekleşti. 

Gecenin finalinde 
sahne alan olan pop 
müziğin sevilen ismi 
Tuğçe Kandemir ile 
İbrahim Yıldız’ın perfor-
manslarıyla festival 
unutulmaz anlara sahne 
oldu, katılımcılara unutul-
maz bir gece yaşattı.

Kocaaliler Belediye 
Başkanı İlyas Delen, 
yaptığı açıklamada 
festivalin bölgenin en 
önemli kültürel buluşma-
larından biri haline 

geldiğini belirterek, “Fes- 
tivalimiz bir kez daha halkımızın 
büyük ilgisiyle karşılaştı. Tüm 
misafirlerimize teşekkür ediyor, 
bu coşkuyu önümüzdeki yıllar-
da da sürdürmeyi diliyoruz” 
dedi.

Burdur Salı Pazarında verim 
düştü, fiyatlar arttı ama Melli 
İnciri’ne ilgi azalmadı. 200 
liradan satılsa da tezgâhlarda 
kısa sürede tükeniyor.

Burdur’un coğrafi işaretli 
ürünlerinden Melli İnciri, Salı 
Pazarı tezgâhlarında kilogramı 
200 liradan satışa sunuluyor. 
Geçen yıl sezon başında 80–100 
lira arasında alıcı bulan ürünün 
fiyatındaki artışın, bu yıl yaşa-
nan don olayı nedeniyle üretim-

de görülen yaklaşık yüzde 50’lik 
düşüşten kaynaklandığı belirtili-
yor.

Üretimdeki azalma, pazara 
gelen incir miktarını önemli 
ölçüde etkilerken, arz-talep 
dengesi fiyatların yükselmesine 
neden oldu. Geçtiğimiz sezon 
sonunda 50–60 liraya kadar 
gerileyen fiyatlar, bu yıl sezon 
başında iki katına çıkarak 
tüketici bütçesini zorlasa da 
Melli İnciri’ne talebin sürdüğü 
ifade edildi.

Yöre halkı için hem ekonomik 
hem de kültürel değeri bulunan 
Melli İnciri, kısa süreli tazelik 
ömrü nedeniyle hasadın ardından 
hızla pazara ulaştırılıyor.

Bu yıl incir veriminin az 
olduğunu belirten satıcılar, 200 
liradan satılan ürünün fiyatının 
düşmesinin beklenmediğini 
kaydetti. Üreticiler ise geçtiğimiz 
aylarda yaşanan soğuk ve don 
olaylarının verimi olumsuz 
etkilediğini dile getirdi.

YAŞAM

İncir, Çelenk ve Sanat Bir Arada

Melli İnciri 200 Liradan Tezgâhta

Azaldı, ama ilgi azalmadı...



■ MAKÜ BASIN

Gündemdeki haberleri farkıyla takip edin...

MAKÜ Rektörlüğü'nde düzenlenen 
toplantıda, araştırma merkezinin mevcut 
faaliyetleri ve gelecek planları ele alındı.

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, 
üniversiteye bağlı Araştırma Merkezi'nin 
Danışma Kurulu ile yıllık istişare ve değer-
lendirme toplantısı düzenledi.

Toplantıda, merkezin mevcut faaliyetle-
ri ele alınırken, geleceğe yönelik yol haritası 
da istişare edildi. Şehir dışından gelen 
danışma kurulu üyeleri Uğur Derman, Beşir 
Ayvazoğlu, Durmuş Günay, Mehmet Rüyan 
Soydan ve Ramazan Minder başta olmak 
üzere tüm kurul üyeleri, değerli görüş ve 
katkılarıyla toplantıya destek verdi.

Rektör Dalgar, duayen hocaların 
üniversitede yapılan çalışmalarla ilgili övgü 
dolu sözlerinin kendilerini onurlandırdığını 
ve sorumluluklarını daha da artırdığını 
belirtti. Üniversitenin, Mehmet Akif 
Ersoy'un anısını yaşatmaya, onun fikir ve 
vizyonunu bilimsel ve kültürel çalışmalarla 
gelecek nesillere aktarmaya devam edeceği-
ni vurguladı.

Danışma kurulu toplantısının ardından 
katılımcılar, Burdur’un tarihi ve kültürel 
güzelliklerini yerinde görme fırsatı buldu-
lar. Düzenlenen geziler kapsamında Saga-
lassos Antik Kenti, İnsuyu Mağarası, Kibyra 
Antik Kenti ve Burdur şehir merkezi ziyaret 
edilerek kentin zengin tarihi dokusu 
tanıtıldı.
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Çendik Su Sporları ve Kamp Eğitim Merkezi Asansör Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1277581
1- İdarenin
1.1. Adı    : BURDUR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi   : Bahçelievler Mah Şeker Cad. No:7 BURDUR 
      MERKEZ/BURDUR
1.3. Telefon numarası  : 02482331040
1.4. İhale dokümanının görülebile-
      ceği ve indirilebileceği internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati  : 27.08.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-teklifle-
        rin açılacağı) adres  : Burdur Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü (Kyk Hizmet  
      Binası) Armağan İlci Mah. Şehit Rıza Çelik Cad.  
      No:4/1 Merkez /BURDUR
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı    : Çendik Su Sporları ve Kamp Eğitim Merkezi
      Asansör Yapım İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı  : 1 (bir) adet yapım işi.
              Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Atatürk Mahallesi, Bülent Ecevit Bulvarı No:104  
        Merkez/BURDUR
3.4. Süresi/teslim tarihi   : Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim  
       günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi   : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün  
      içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması 
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve 
teklif edilen bedelin % 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere 
ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait 
olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdür-
lükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan 
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz 
olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında 
gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk 
Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna daya-
narak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu 
ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1.
C - III. Grup Asansör Elektro-Mekanik İşleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
Elektrik Mühendisliği
Elektrik-Elektronik Mühendisliği
Makine Mühendisliği
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kulla-
nılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerin-
den gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecek-
lerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ÇENDİK SU SPORLARI VE KAMP EĞİTİM 
MERKEZİ ASANSÖR YAPIM İŞİ

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nde (MAKÜ) 
düzenlenen yıllık istişare toplantısında, 
üniversiteye bağlı Araştırma Merkezi’nin 
mevcut faaliyetleri ve geleceğe yönelik 
projeleri masaya yatırıldı. Toplantıya şehir 
dışından gelen danışma kurulu üyeleri de 
katılırken, Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, duayen 
hocaların övgü dolu sözlerinin hem onur verici 
hem de sorumluluk artırıcı olduğunu belirtti. 
Üniversite, Mehmet Akif Ersoy’un fikir ve 
vizyonunu bilimsel ve kültürel çalışmalarla 
gelecek nesillere aktarmaya devam edecek.

MAKÜ ARAŞTIRMA MERKEZİ,
DANIŞMA KURULU İLE

GELECEK PLANLARINI GÖRÜŞTÜ

MAKÜ’de Duayen Hocalarla İstişare Toplantısı
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■ E. SELCAN TUNCEL

GÜNDEM

■ KADRİYE ÇETİN

Burdur'da son günlerde artan ölümlü trafik 
kazalarının ardından Burdur Valiliği'nde kritik 
bir toplantı gerçekleştirildi.

Vali Tülay Baydar Bilgihan başkanlığında, 
Vali Yardımcısı Ahmet Mailoğlu, İl Emniyet 
Müdürü Ahmet Kurt, İl Jandarma Komutan 
Vekili J. Albay Cengiz Yanık, Karayolları 13. Bölge 
Müdürü Hasan Sarıoğlan ve Karayolları 134. Şube 
Şefi İsmail Baykal’ın katılımıyla “Trafik Güvenli-
ği” konulu toplantı yapıldı.

Toplantıda, son dönemde yaşanan trafik 
kazalarının nedenleri, yoğun trafik akışını etkile-
yen unsurlar ve yol güvenliğini artırmaya yönelik 
önlemler ele alındı. Denetimlerin artırılması, 

sürücülerin trafik kuralları-
na uyması ve yol altyapısı-
nın iyileştirilmesi yönün-
deki çalışmaların hızlandı-
rılması kararlaştırıldı.

Valilik koordinasyo-
nunda tüm kurumların iş 
birliğiyle, trafik kazalarının 
azaltılması ve güvenli 
ulaşımın sağlanması için 
tedbirlerin uygulanacağı 
bildirildi.

Valilikten toplantıya 
ilişkin yapılan açıklamada 

şu ifadelere yer verildi;
“Son günlerde yaşanan kazaların meydana 

geliş sebepleri, yoğun trafik akışına etki eden 
unsurlar ve yol güvenliğini artırmaya yönelik 
alınacak önlemler değerlendirilmiştir. Vatandaşla-
rımızın can ve mal güvenliğinin korunması 
amacıyla denetimlerin artırılması, sürücülerin 
trafik kurallarına riayetinin sağlanması ve yol 
altyapısının iyileştirilmesine yönelik çalışmaların 
hızlandırılması kararlaştırılmıştır. Valiliğimiz 
koordinesinde tüm kurumlarımızın iş birliğiyle, 
trafik kazalarının en aza indirilmesi ve güvenli 
ulaşımın sağlanması için gerekli tedbirler titizlikle 
uygulanacaktır."

Burdur’da otomobilin çarptığı yaşlı adam hayatını kaybetti.
Edinilen bilgilere göre, geçtiğimiz Cumartesi günü gece saatlerinde 

Burdur-Fethiye karayolu üzerinde meydana gelen kazada Engin Demir 
idaresindeki 03 AGN 206 plakalı otomobil, yol üzerindeki bir düğün 
salonundan çıkan ve karşıdan karşıya geçmekte olan 84 yaşındaki Cavit 
Suna isimli yaşlı adama çarptı.

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay 
yerine gelen sağlık ekipleri otomobilin çarptığı yaşlı adamın hayatını 
kaybettiğini belirledi.

Ekiplerin olay yerinde yaptığı incelemelerin ardından hayatını kaybe-
den yaşlı adamın cansız bedeni Burdur Devlet Hastanesi morguna kaldırıl-
dı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Burdur Merkez İlçe Başkanlığı 
seçimleri öncesi ilk adaylığını 
emekli eğitimci Hülya İş açıkladı.

CHP’de seçim süreci, 21-29 
Ağustos 2025 tarihleri arasında 
yapılacak mahalle delege seçimleriy-
le başlayacak. Bu süreçte Hülya İş, 
Merkez İlçe Başkanlığı için adaylığını 
duyuran ilk isim oldu.

CHP Burdur İl Başkanlığı 
binasında basın açıklaması yapan 
Hülya İş, Cumhuriyetin kurucu 
değerlerine bağlılık vurgusu yaparak 
adaylık kararını kamuoyuyla paylaş-
tı. Açıklamasında, kadınların siyaset-
teki rolüne dikkat çeken Hülya İş, 
partililere birlik ve beraberlik çağrı-
sında bulundu.

Hülya İş açıklamasında şunları 
söyledi;

“Cumhuriyetimizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
izinde ve önderliğinde, 9 Eylül 
1923’te kurulan Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin köklü değerlerine olan 
inancımla; Burdur’umuzun gelişimi 
ve halkımızın sesi olma sorumluluğu 
ile Cumhuriyet Halk Partisi Burdur 
Merkez İlçe Başkanlığına aday 
olduğumu büyük bir gurur ve 
heyecanla kamuoyuna saygıyla 
açıklıyorum.

Büyük Önderimiz Atatürk, 
“Dünyada hiçbir milletin kadını, 
ben Anadolu kadını kadar emek 
verdim diyemez” diyerek Türk 
kadınının fedakârlığını yüceltmiş, 5 
Aralık 1934’te Türk kadınına seçme 
ve seçilme hakkını tanıyarak çağının 
ötesinde bir vizyon sergilemiştir. Bu 
hak, Cumhuriyetimizin temel 
değerlerinden biri olarak bugün de 
bizlere yol göstermeye devam 
etmektedir. Bizler Cumhuriyet Halk 

Partisi’nin birer üyesi olarak; erdemi, 
ahlakı, doğruluğu ve adaleti ilke 
edinir; “Türk’üm, doğruyum, 
çalışkanım” diye başlayan Andı-
mız’daki kararlılık ve sorumluluk 
bilinciyle hareket ederiz. Vatan 
sevgisi, birlik ruhu ve kardeşlik 
inancıyla her zaman halkımızın 
yanında dururuz.

Bugüne kadar sadece partimizin 
farklı kademelerinde görev almış 
partililerimiz değil, aynı zamanda 
partimize gönül veren tüm yurttaşla-
rımız gibi ben de bu onurlu davada 
bir yol arkadaşınız olarak; halktan 
yana, emekten yana, adaletten yana 
bir siyaset anlayışını benimsedim. 
Kadınların, gençlerin, emekçilerin ve 
tüm yurttaşlarımızın eşit, özgür ve 
onurlu bir yaşam sürdüğü bir 
Türkiye ortak arzumuzdur.

Ne yazık ki, Türkiye genelinde 
birinci olan partimizin; başta müstak-
bel Cumhurbaşkanı adayımız Sayın 
Ekrem İmamoğlu olmak üzere birçok 
belediye başkanı ve yöneticisi asılsız, 
hukuksuz gerekçelerle gözaltına 
alınmakta, tutsak edilmekte, iddiana-
meleri bilinçli olarak geciktirilmekte 
ve yargılama süreci başlatılmamakta-
dır.

Bu nedenle; bugün bir olmalıyız, 
bugün beraber olmalıyız. Tüm parti 
üyelerimizi, kişisel kırgınlıkların 
geride bırakıldığı, “Söz konusu 
vatansa gerisi teferruattır” anlayışıy-
la birleşmeye ve kucaklaşmaya davet 
ediyorum. Bu süreçte en büyük 
güvencem; partimize gönül vermiş 
her bir üyemiz ve Burdur sevdalısı 
yol arkadaşlarımızdır. Bu yolda 
birlikte yürümeye, ortak akıl ve 
dayanışma ile partimizi geleceğe 
taşımaya kararlıyım. Desteğiniz ve 
katkılarınızla başarılı olacağıma 
inancım tamdır."

Antalya Ticaret ve Sanayi Odasında, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı himayesinde yürütülen 
Yerel Kalkınma Hamlesi Bilgilendirme Toplantısı 
gerçekleştirildi. 

Toplantıya Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yusuf 
Hacısüleyman’ın ev sahipliğinde; Burdur Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Yusuf Keyik, BAKA 
Genel Sekreteri Volkan Güler ile oda ve sivil 
toplum kuruluşu temsilcileri katıldı.

Toplantıda; yatırım öncelikleri, stratejik 
sektörler, destekleme mekanizmaları ve yerelde 
kalkınmayı hızlandırmaya yönelik yol haritaları 
ele alındı. Ayrıca, yeni yatırım teşvik sistemi ve 
programın uygulama esaslarına ilişkin kapsamlı 

bir sunum BAKA Genel Sekreteri Volkan Güler 
tarafından yapıldı.

Toplantıda konuşan Vali Bilgihan, Burdur’un 
stratejik konumu, güçlü tarım ve hayvancılık 
altyapısı, doğal kaynakları, kültürel mirası ve 
nitelikli insan gücüyle önemli bir kalkınma 
potansiyeline sahip olduğunu vurguladı. Bu 
potansiyelin etkin bir şekilde değerlendirilmesi 
için kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları 
arasında güçlü iş birliği kurulması gerektiğine 
dikkat çekti.

Vali Bilgihan ve Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Yusuf Keyik, yatırımcıları Burdur’a 
yatırım yapmaya ve program teşviklerinden 
yararlanmaya davet etti.

Yerel Kalkınma Hamlesi’nde

Antalya Ticaret ve Sanayi Odasında düzenlenen “Yerel Kalkınma Hamlesi” bilgilendirme 
toplantısına katılan Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan, kentin stratejik konumu, güçlü tarım 
ve hayvancılık altyapısı ile önemli bir kalkınma potansiyeline sahip olduğunu vurguladı. Bilgi-
han, kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının iş birliğiyle Burdur’un yatırımcılar için 
cazip bir merkez olabileceğini belirterek, iş dünyasını Burdur’a yatırım yapmaya davet etti.

VALİ BİLGİHAN’DAN;

BURDUR’A YATIRIM ÇAĞRISI

CHP Burdur 
Merkez İlçe

 Başkanlığına 
İlk Aday 
Hülya İş:

“Cumhuriyetin 
değerleriyle Merkez İlçe

Başkanlığına adayım”

Burdur'da Ölümlü Kazalar
 Sonrası Kritik Toplantı



Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 
İzmir’in Çeşme ilçesinde gerçekleştirilen 
Sosyal Demokrat Belediyeler Derneği 
(SODEM) yönetim kurulu toplantısına katıldı.

Çeşme Belediye Başkanı Lal Denizli’nin ev 
sahipliğinde düzenlenen toplantının ardından, 

Çeşme’de hayata geçirilen belediye çalışmalarını 
da yerinde inceleme fırsatı bulan Başkan 
Ercengiz, Başkan Denizli ve ekibini başarılı 
hizmetlerinden dolayı kutladı.

Başkan Ercengiz, misafirperverliklerinden 
dolayı Başkan Lal Denizli’ye ve Çeşme Beledi-
yesi ekibine teşekkür etti.

Başkan Ali Orkun Ercengiz, Akçaköy ziyare-
tinde köylerin boşaldığını ve üretimin azaldı-
ğını vurguladı: “Köyler boşalmasın, emek yok 
olmasın.”

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercen-
giz, İzmir dönüşünde Fakir Baykurt’un köyü 
olan Akçaköy’e uğrayarak köylülerle bir araya 
geldi. Sosyal medya hesaplarından yaptığı 
paylaşımda üretim ve kırsal yaşam konusunda-

ki endişelerini dile getiren Başkan Ercengiz, 
köylerin giderek boşaldığını ve üretimin 
azaldığını vurguladı.

Ercengiz paylaşımında şu ifadelere yer 
verdi:

“İzmir dönüşü Fakir Baykurt’un köyü 
Akçaköy’ümüze uğrayarak dostlarımızla 
sohbet ettik. Köyler boşalıyor, kalanlar da 
yaşlanıyor, üretim azalıyor, üreten de 
vazgeçiyor. Bir yol bulmalı, üretmeye devam 
etmeliyiz. Köyler boşalmasın, emek yok 
olmasın.”

Başkan Ercengiz, kırsal kalkınmanın 
önemine dikkat çekerek üretimin yeniden 
canlandırılması gerektiğini ifade etti. Burdur’un 
köylerinde üretimden kopuşun hem toplumsal 
hem de ekonomik açıdan ciddi kayıplar doğur-
duğunu belirten Ercengiz, köylerin yaşaması 
için tarımsal faaliyetlerin ve üretim modelleri-
nin desteklenmesi gerektiğini söyledi.

Burdur’un tanınmış ailelerin-
den Erkan ve Aykul aileleri, 
evlatlarını büyük bir sevinçle 
dünyaevine uğurladı. Geçmiş 
dönem İYİ Parti Burdur İl 
Başkanı ve milletvekili adayı 
Faruk Erkan ile Dudu 
Erkan’ın oğlu Mustafa, 
Nimet ve Ahmet Aykul’un 
kızları Pelin ile hayatlarını 
birleştirdi.

Genç çiftin nikâhını 

Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz kıyarken, 
törende siyaset ve iş dünya-
sından çok sayıda davetli bir 
araya geldi. Düğün alanı, şık 
dekorasyonu, canlı müzik 
performansları ve renkli 
anlarıyla adeta bir şenlik 
havasına büründü.

Aileler, bu özel günün 
heyecanını ve mutluluğunu 
konuklarla paylaştı. Mustafa 
ve Pelin, sevdiklerinin alkışla-

rı ve duaları eşliğinde yeni bir 
hayata adım attı. Misafirler, 
genç çiftin mutluluğunu 
paylaştığı bu anlamlı günde 
unutulmaz anılar biriktirdi.

Yeni Gün Gazetesi olarak 
biz de Mustafa ve Pelin çiftine 
bir ömür boyu mutluluk 
diliyor, bu özel günün her 
anının onların hafızasında 
canlı kalmasını temenni 
ediyoruz.

Merve ve Muammer çifti beraberlikle-
rini evlilikle taçlandırdı. Konferans 
Sergi Salonu'nda düzenlenen düğün 
töreni ile dünya evine giren çiftin 
mutluluğu gözlerinden okunuyor-
du....

Konak Mahallesi sakinlerinden 
Sultan ve Ahmet Öztop’un kızları 
Merve Öztop ile Fatma Küney ve 
Müjdat Düzgün’ün oğulları Muammer 
Düzgün, geçtiğimiz 16 Ağustos 2025 
Cumartesi akşamı düzenlenen görkem-
li bir düğün töreniyle hayatlarını 
birleştirdi.

Konferans Sergi Salonu’nda 
gerçekleşen düğün, zarif süslemeleri, 
canlı müzikleri ve coşkulu atmosferiyle 
davetlilere unutulmaz anlar yaşattı. 
Çiftin salona alkışlar eşliğinde girişi 
büyük bir heyecanla karşılandı. Genç 
çiftin sergilediği halk oyunu dans 
gösterisi ise davetlilerden tam not aldı 

ve uzun süre alkışlandı.
Gece boyunca eğlenceli anların 

yaşandığı düğünde, Merve ve Muam-
mer çifti aileleri ve dostlarıyla birlikte 
doyasıya dans etti. Çiftin düğün 
pastasını kesmesinin ardından takı 
merasimi gerçekleştirildi. Konukların 
yoğun ilgi gösterdiği törende, gelin ve 
damadın mutluluğu gözlerinden 
okunuyordu.

Her iki aile de bu özel günde 
çocuklarının mutluluğunu paylaşma-
nın heyecanını yaşadı. Davetlilerin 
samimi katılımıyla adeta bir şölen 
havasında geçen düğün, hem gelin ve 
damat hem de aileler için unutulmaz 
anılarla dolu oldu.

Merve ve Muammer çifti, sevdikle-
rinin alkışları ve iyi dilekleri eşliğinde 
yeni hayatlarına adım attı.

Yeni Gün Gazetesi olarak genç 
çifte bir ömür boyu sağlık, huzur ve 
mutluluk diliyoruz.

■ ŞADİYE ÜNAL

19 Ağustos 2025 SalıSayfa / 8 YAŞAMGÜNDEM

■ E. SELCAN TUNCEL

Mustafa ve Pelin görkemli

bir düğünle evlendi

■ ŞADİYE ÜNAL

■ KADRİYE ÇETİN

Erkan ve Aykul Ailelerinin Mutlu Günü

BURDUR’DA SiYASET ve iŞ DÜNYASINI
BULUŞTURAN DÜĞÜN

MERVE ve MUAMMER

DÜNYA EVİNE GİRDİ
Mutlulukları gözlerinden okunuyordu...

 Çeşme’de Belediyecilik
 Çalışmalarını İnceledi

Başkan Ercengiz, SODEM toplantısına katıldı

arka kapak


